
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PRITARIMO BENDRADARBIAVIMO SUTARTIES SU BJERKREIMO

KOMUNA (NORVEGIJOS KARALYSTĖ) ATNAUJINIMUI

2024 m. gegužės 30 d. Nr. T1-123

Plungė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 34

punktu, 25 straipsnio 4 dalies 4 punktu, 27 straipsnio 2 dalies 18 punktu, Plungės rajono

savivaldybės vardu sudaromų sutarčių rengimo ir pasirašymo tvarkos aprašo, patvirtinto Plungės

rajono savivaldybės tarybos 2011 m. rugsėjo 29 d. sprendimu Nr. T1-225 „Dėl Plungės rajono

savivaldybės vardu sudaromų sutarčių rengimo ir pasirašymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 7.2

papunkčiu, Plungės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Pritarti Plungės rajono savivaldybės bendradarbiavimo su Bjerkreimo komuna

(Norvegijos Karalystė) sutarties atnaujinimui (pridedama).

2. Įgalioti Plungės rajono savivaldybės merą pasirašyti atnaujintą Bendradarbiavimo sutartį.

Savivaldybės meras                                                                                           Audrius Klišonis

          

Elektroninio dokumento nuorašas



PRITARTA

Plungės rajono savivaldybės

tarybos 2024 m. gegužės 30 d.

sprendimu Nr. T1-123

ATNAUJINTA BENDRADARBIAVIMO SUTARTIS

Plungės rajono savivaldybė                                                                Bjerkreimo komuna
Lietuvos Respublika                                          Norvegijos karalystė

Plungės rajono savivaldybė ir Bjerkreimo komuna, siekdamos ir toliau stiprinti draugystės ir

bendradarbiavimo ryšius tarp lietuvių ir norvegų tautų, a t n a u j i n a 1994 m. gegužės 16 d., 1997

m. balandžio 27 d. pasirašytas bendradarbiavimo sutartis ir 2014 m. birželio 21 d. pasirašytą

atnaujintą Lietuvos Respublikos Plungės rajono ir Norvegijos Karalystės Bjerkreimo komunos

bendradarbiavimo sutartį, patvirtinusią įsipareigojimą toliau palaikyti nuolatinius Partnerių

santykius.

Šia atnaujinta Bendradarbiavimo sutartimi mes, Plungės rajono savivaldybė ir Bjerkreimo

komuna, ir toliau siekiame Bendradarbiavimo sutartyje numatytų tikslų įgyvendinimo ir išreiškiame

norą toliau puoselėti užmegztus ryšius bei remiame tolimesnį bendradarbiavimą kultūros, švietimo,

sporto srityse, tarp bendruomenių ir įvairių visuomeninių organizacijų bei privačių asmenų.

Patikiname, kad ir ateityje remsime bei skatinsime tarpusavio bendravimą, mainų ir susitikimų

programas. 

Tikime, kad mūsų atnaujinta Bendradarbiavimo sutartis sudarys galimybes efektyviam ir

įvairiapusiškam Lietuvos ir Norvegijos tautų bendradarbiavimui.  

2024 m. birželio 15 d.

Plungės rajono savivaldybės meras                                                      Bjerkreimo komunos vicemerė

Audrius Klišonis                                                                                       Bente Gro Milvertz Slettebø



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PRITARIMO BENDRADARBIAVIMO SUTARTIES

SU BJERKREIMO KOMUNA (NORVEGIJOS

KARALYSTĖ) ATNAUJINIMUI

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-05-30 Nr. T1-123

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Klišonis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-30 23:00

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-05-30 23:01

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-25 17:15 - 2028-07-23 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240523.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-06-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-06-11 nuorašą suformavo Irmantė Kurmienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




